
Písemná zpráva zadavatele  
Úklidové práce v objektu Centru kolejí Jarov, jeho sportovního centra a prostorách xPORT 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 zákon o zadávání veřejných zakázek 

 

 

Identifikace zadavatele: 
Název zadavatele:  Vysoká škola ekonomická v Praze 
IČ zadavatele:   61384399 
Sídlo zadavatele:  Praha 3, Nám. W. Churchilla 1938/4, PSČ 130 67 
Osoba oprávněná 
jednat jménem zadavatele: doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D. 
 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
Název veřejné zakázky: Úklidové práce v objektu Centru kolejí Jarov, jeho sportovního      

centra a prostorách xPORT  (dále „VZ“) 

 Systémové číslo VZ:  P23V00000103 
Evidenční číslo VZ ve VVZ:  Z2024-024252 
Předmět VZ: provádění úklidových prací za použití vlastního úklidového 

materiálu, vybavení a strojů v objektu Centra kolejí Jarov, šaten 
jeho sportovního areálu a v kancelářských prostorách xPORT 

Druh veřejné zakázky:              služby  
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení  
Cena sjednaná ve smlouvě:    1 590 472,- Kč bez DPH (za 4 roky poskytování služby) 

 
 

 
Označení účastníků zadávacího řízení: 
 
 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

 

Nabídková cena 

 bez DPH 

1 
 

GARRNER Systems 
s.r.o. 

Velký Újezd 141 
277 35 Chorušice 

091 92 204 2 850 430,-       

2 
 

Karnivores s.r.o. Jaurisova 515/4 
140 00 Praha 4 

074 07 700 1 590 472,-        



Písemná zpráva zadavatele  
Úklidové práce v objektu Centru kolejí Jarov, jeho sportovního centra a prostorách xPORT 

3 
 

Racy Trade s.r.o Doubrava 73 
330 23 Nýřany 

097 24 818 2 961 897,-        

4 
 

Raamar, s.r.o. Litoměřická 582/16 
190 00 Praha 9 – Prosek 

260 24 705 2 321 627,-         

5 DANOMIL s.r.o. Jindřišská 874/25 
110 00 Praha 1 – Nové 
Město 

243 07 521 2 970 830,-        

6 Health Galaxy s.r.o. Průmyslová 1428/10 
102 00 Praha 10 - Hostivař 

046 71 791 1 475 477,- 

7 TSC Cleaning, a.s. Stodolní 316/2 
702 00 Ostrava – Moravská 
Ostrava 

253 689 07 2 970 738,-         

 
 
Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení: 
Z předmětného zadávacího řízení byl vyloučen účastník - Health Galaxy s.r.o., se sídlem 
Průmyslová 1428/10, 102 00 Praha 10 – Hostivař, IČ 04671791. Důvod vyloučení byla skutečnost, že 
účastník se dopustil v posledních 3 letech od zahájení tohoto zadávacího řízení dlouhodobých 
pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu se zadavatelem VZ, která vedla k předčasnému 
ukončení smluvního vztahu. 
 

 
Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva o dílo: 
Smlouva o dílo byla uzavřena se společností Karnivores s.r.o., se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4, IČ 07407700. 
 

 
Odůvodnění výběru: 
Po vyhodnocení všech tří kritérií byla vybrána jako nejvýhodnější nabídka vybraného uchazeče, 
která navíc obsahovala nejnižší nabídkovou cenu, a toto nebyla shledána jako mimořádně nízká. 
 
 
Označení poddodavatelů: 
Vybraný účastník nebude plnit veřejnou zakázku prostřednictvím poddodavatelů. 
 
 
Střet zájmů: 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
Prokázání obratu: 
Požadavek zadavatele na prokázání ekonomické kvalifikace nepřesahoval dvojnásobek 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky.  
 
 
 

    doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D. 
            zadavatel 

 


		2024-06-05T07:27:12+0200
	doc. Ing. Petr Dvořák, PhD.




